I) servorum interrogatione] Etenim et si
hereditas petatur, servi torqueri possunt, et de dominis
ipsorum interrogari.

Contra regulam generalem, quae dicit, servum de
dominio non interrogari.

XC. Qui mala fide alienum agrum sevit vel plan-
tas ei imposuit, plantas et segetem amittit: dominus
enim soli non fit. Qui autem bona fide hoc fecit,
per doli exceptionem sumtus consequitur.
L. 11.
C. eod.

XCI. Qui ancillam vendidit et tradidit, non am-
plius eam vindicare potest, aut partum eius, cum
semel emtor dominus factus sit: sed potius de pretio
actione sibi competente experiri debet.
L. 12.
C. eod.

XCII. Cum de dominio mancipiorum quaestio mo-
vetur, prius mancipia exhiberi debent, et de posses-
sione eorum cognitio institui: et tunc quaestio dominii
decidatur.
L. 13.
C. eod.

XCIII. Si quis a muliere rem ad filium eius per-
tinentem emerit, recte in rem actione convenitur. Si
vero filius matri heres extiterit, pro qua parte heres
ei extitit, quiescere compellitur, submotus doli ex-
ceptione.
L. 14.
C. eod.

XCIV. Si duo idem praedium in solidum eme-
rint, is, cui priori traditum est, potior est, si etiam
pretium solverit, quamvis instrumenta praedii non
acceperit. Si vero ipse sua sponte desistat, pretio
cum usiris recepto, ratio habetur fructuum, quos
percepit, et sumtum, quos fecit, et ita praedium re-
stituit. Eadem obtinent et in donatione duobus in
solidum facta.
L. 15.
C. eod.

XCV. Si quis in communi duorum area domum
extruxerit, domus duorum sociorum efficitur: et si
unus ex his partem domus vindicet, sumtus ei, qui
bona fide aedificavit, offerre debet.
L. 16.
C. eod.

q) Cap. 88. est in Syn. p. 293. et Harm. IV. 9. §. 9.
t) Cap. 89. est in Syn. p. 158. u) Syn. ἐρωμένων. v) Cap. 90. est in Syn. p. 158. et in Sch. 23. ad Basil. XIV. 1.
cap. 10. edit. nostrae T. II. p. 86. w) καὶ in Syn. deest. x) Haec tenus scholium, ubi adduntur haec: ὁ δὲ καλῇ πλοτεῖ διὰ
δόλου παραγραφῆς λαμβάνει τὰ δαπανήματα. y) Cap. 91. est in Syn. p. 162. z) Cap. 93. extat in Syn. p. 162. et
Harm. III. 3. §. 87. a) Usque ad δικαιώματα τοῦ ἀγοροῦ cap. 94. extat in Syn. p. 161. et Harm. III. 3. §. 85. b) Syn. αὐτὸν
omittit. c) Harm. τὸ αὐτὸν πρᾶγμα. d) Harm. πεχωμοιμίας ἀγοράσων ἐξ δολοκλήρου. e) Harm. αὐτὸν. Syn. αὐτὸν.
f) Harm. ξοται. Syn. ξοιω. g) Harm. et Syn. addunt οὐ: quam negationem a textu latino alienam defendi posse ex L. 8.
et 9. D. 18. l. notant interpretes ad Harm. I. I. not. 134. edit. Reitz. h) Haec tenus Syn. et Harm. Additur, διολως καὶ ἐπὶ²²⁾
δωρεᾶς. Harm. pro τοῦ ἐγροῦ habet τοῦ πράγματος.